
Příloha č.1  Kupní smlouvy č. 13979/2018–SŽDC–HZS-OOS 
 
 
Technická specifikace ručních svítilen:  
 
 
13 ks ručních svítilen: 
- 3 režimy svícení – 6000/3000/1000 lumenů 
- Možnost uživatelského nastavení světelného výkonu v rozsahu 500 až 6000 lumenů 
- Osvětlovací hlava s 10 High Flux LED otočná o 340° 
- Možnost dálkového ovládání pomocí mobilní aplikace 
- Zcela vysunovatelný integrovaný stativ s max. výškou 183 cm, 4 sekce 
- Přívodní kabel k LED hlavě uložen uvnitř stativu – kabel není volně zvenčí 
- Snadno vyměnitelný akumulátor (bez použití nářadí) umožňující nepřetržitý provoz až 24 hod. 
- Možnost nabíjení akumulátoru mimo osvětlovací systém 
- Zásuvka 12 V pro napájení externího zařízení 
- Permanentní ukazatel stavu nabití akumulátoru přímo na baterii 
- LCD displej s ukazatelem aktuální provozní doby dle nastaveného režimu nebo světelného 
  výkonu 
- LCD displej dále zobrazuje: aktuálně zvolený světelný režim, stav baterie, indikace Bluetooth 
  připojení 
- Ramenní popruh pro přenos systému  
 
 
26 ks kapesních svítilen: 
-4 režimy svícení  
-Světelný výkon 194 / 92 / 24 lumenů / blikání 
-Doba svícení 3 h 30 minut / 6 h 45 minut / 20 hodin 
-Dosvit 256 / 161 / 24 m 
-Hlavní LED dioda v kombinaci se 3 přísvitovými diodami zajišťuje dokonalé osvětlení místa zásahu 
-Vypínač s integrovaným ukazatelem nabití baterií – signalizace stavu nabití prostřednictvím 3   
 modrých LED diod 
-Plochý tvar svítilny zajišťuje perfektní stabilitu i při náročných podmínkách 
-Svítilna je ve své zadní části vybavena dlouhým klipem se zpětným háčkem, což zaručuje bezpečné     
 uchycení na oděvu 
-Stupeň krytí IPX 4 
-Délka svítilny 13,6 cm 
-Reflexní žlutá barva 
-Napájení: NiMh akupack 
-Nabíjení prostřednictvím inteligentní nabíjecí základny – je součástí dodávky 
-ATEX certifikát zóna 0: II 1 G Ex ia op is IIC T3 Ga 
 
 
 


